
 132 ±3 

 2
7 

±2
 

 7
3,

5 
±3
 

 154 ±1 

 1
4,

5 
±0

,5
 

 169,8 ±5 

 2
8 

±1
 

 3
9,

7 
±5
 

 65,6 ±1 

 1
07

 ±2
 

 18,8 ±0,5 
ANTENA

2

3

1

4

LISTA DE ACESSÓRIOS (ACOMPANHAM O PRODUTO)
QND CÓDIGO DESCRIÇÃO

1 CONTROLE REMOTO
1 CABO EXTENSOR IR (5 +/-0,1m)
1 CABO ALIMENTAÇÃO (0,275 +/-0,03m)
1 CABO AUDIO E VIDEO (1,8 +/-0,1m)
2 CAB10215  CABO EXTENSOR COAXIAL PARA ANTENA (6 +/-0,1)m
2 ANTENA

Material:

Milimetros (mm)

Descrição:

ESCALA:1:2 FOLHA 1 DE 1PESO: 0,219kg (SOMENTE TV) 1,33 kg TOTAL

PRD10486
A4

Código

Aprov.:

Conf.:

Arquivo:Formato:

Des.:

Angulares

>315
até 1000

 

Tratamento de
Superfície:

Medidas Críticas 
Para Inspeção:

Tolerâncias não indicadas 
conforme DIN 7168

Grau de Precisão

± 30'

>30
até 120

>6
até 30

>120
até 315

Dimensões:

FINA ± 0,1 0,15 0,2 0,3

Documento: Motivo:

Data:

Data:

Data:

Revisão:

N/A

E.FREITAS

E.FREITAS

C.DAMBROZ

AJUSTES DE COTAS E TOLERÃNCIAS

05/06/2017

05/06/2017

05/06/2017
03

NÃO SE APLICA

NÃO SE APLICA

RECEPTOR MÓVEL
TV DIG ANT 2 EXTENSOR

PRD10486_R03.DWG


	Folha1
	Vista de desenho1
	Vista de desenho2
	Vista de desenho3
	Vista de desenho4
	Vista de desenho5
	Vista de desenho6
	Vista de desenho7
	Vista de detalhe B (1 : 1)


