



LISTA DE ACESSÓRIOS (ACOMPANHAM O PRODUTO)					
QND	CÓDIGO	DESCRIÇÃO			
1		CONTROLE REMOTO			
1		CABO EXTENSOR IR (5 +/-0,1m)			
1		CABO ALIMENTAÇÃO (0,275 +/-0,03m)			
1		CABO AUDIO E VIDEO (1,8 +/-0,1m)			
2	CAB10215	CABO EXTENSOR COAXIAL PARA ANTENA (6 +/-0,1)m			
2		ANTENA			
Tolerâncias não indicadas conforme DIN 7168		Dimensões: Milimetros (mm)		Material: NÃO SE APLICA	
Grau de Precisão		>6 até 30	>30 até 120	>120 até 315	>315 até 1000
FINA ±		0,1	0,15	0,2	0,3
Angulares		Tratamento de Superfície: NÃO SE APLICA			
± 30'		Medidas Críticas Para Inspeção:			
Documento: N/A	Motivo: AJUSTES DE COTAS E TOLERÂNCIAS				
Des.: E.FREITAS	Data: 05/06/2017	Descrição: RECEPTOR MÓVEL TV DIG ANT 2 EXTENSOR			
Conf.: E.FREITAS	Data: 05/06/2017				
Aprov.: C.DAMBROZ	Data: 05/06/2017				
PESO: 0,219kg (SOMENTE TV) 1,33 kg TOTAL		ESCALA:1:2	Formato: A4	Arquivo: PRD10486_R03.DWG	FOLHA 1 DE 1

ACTIA